AWG | Datenblatt | Kupplungen | Blindkupplung Storz 65



Blindkupplung Storz 65

Art.-Nr. 40247793

Blindkupplungen werden zum Verschluss von Leitungen oder Armaturen verwendet. Sie dienen dazu, diese vor Verunreinigungen und Verschmutzungen zu schützen.

Stand: **08.09.2024**, Technische Änderungen und Fehler vorbehalten.

AWG | Datenblatt | Kupplungen | Blindkupplung Storz 65

Technische Daten

Länge [mm]:	34
Gewicht [kg]:	1.2
Material:	Messing
Kette:	Ja
Dichtung:	Druckdichtring
Zutreffende Norm:	NEN 3374
Größe:	Storz 65
Knaggenabstand [mm]:	81

Stand: **08.09.2024**, Technische Änderungen und Fehler vorbehalten.